Pouso Alegre, 28 de Abril de 2011.

Ofício Nº 346/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 26 de abril do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 241/2011
Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 243/2011

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 244/2011 - Nº 245/2011 - Nº 246/2011 - Nº 247/2011 - Nº 248/2011 - Nº 249/2011 - Nº 250/2011 - Nº 251/2011 - Nº 252/2011 - Nº 253/2011 - Nº 254/2011 - Nº 255/2011 - Nº 256/2011 - Nº 257/2011 - Nº 258/2011
Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 239/2011 - Nº 240/2011 - Nº 242/2011
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE